

príloha č.1

### Cenník dodávateľa

Predmet zákazky:

Spis č.:

"Mäso a mäsové výrobky"

VO-sá/008-3/2020/SS

Identifikačné údaje uchádzača :

IČO :

DIČ:

IČ DPH:

Názov: SIMCOR-M s.r.o

IČO : 50979 094

DIČ: 2120548056

IČ DPH:

Sídlo: Okružná 309/2 Ždaňa

V zastúpení: Radoslav Šimčo, konateľ

Tel/fax: 0919 436 882

Kontaktná osoba

P.č.	Názov položky	Špecifikačná položky	Požadovaná minimálna záručná doba	MJ /merná jednotka/	Predpokladané odborné množstvo za 12 mesiacov	Jednotková cena bez DPH	Jednotková cena s DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH	Poznámka
1	Hovädzie zadné	Kuchynská úprava, bez kostí, býk, chladené čerstvé medzi +3až+50 C, bez masných častí, čisto biely tuk, bledočervenej farby	48 hod	1 kg	500	6,29	6,92	3 145,000	3 460,000	
2	Hovädzia roštenka	Kuchynská úprava, bez kostí, býk, bledočervenej farby, chladené čerstvé medzi +3až+50 C, chudé do 3% tuku	48 hod	1 kg	150	6,99	7,69	1 048,500	1 153,500	
3	Bravčové stehno	Kuchynská úprava, bez kostí, orech, čerstvé, chladené čerstvé medzi +3až+50 C, bledorúžovej farby	48 hod	1 kg	350	3,73	4,1	1 305,500	1 435,000	
4	Bravčové plece	Kuchynská úprava, bez kostí, orech, čerstvé, chladené čerstvé medzi +3až+50 C, bledorúžovej farby	48 hod	1 kg	350	3,69	4,06	1 291,500	1 421,000	
5	Bravčové karé	Kuchynská úprava, bez kostí, čerstvé, chladené medzi +3až+50 C, bledorúžovej farby	48 hod	1 kg	150	4,43	4,87	664,500	730,500	
6	Bravčová pečeň	Kvalita, požadované množstvo	48 hod	1 kg	30	1,66	1,99	49,800	59,700	
7	Údené bravčové stehno	Bravčové stehno min. 70%, pitná voda, jedlá soľ /nebalené vo fólii/	48 hod	1 kg	35	5,99	7,19	209,650	251,650	
8	Údené bravčové plece	Bravčové plece min. 70%, pitná voda, jedlá soľ /nebalené vo fólii/	48 hod.	1 kg	35	4,99	5,99	174,650	209,650	
9	Bravčová klobása	Bravčové mäso min. 81 %, hovädzie mäso min. 15%	48 hod	1 kg	30	4,29	5,15	128,700	154,500	

10	Oškvárky bravčové	Čerstvé	10 dní	1 kg	5	8	40,000	40,000		
11	Šunka dusená	Čerstvá bezlepková potravina	10 dní	1 kg	50	5,99	249,500	299,500		
13	Šunková saláma	Minimálne 80% mäsa	48 hod	1 kg	35	3,59	125,650	150,850		
14	Párky bravčové	Minimálny podiel mäsa 70%	48 hod	1 kg	25	4,29	107,250	128,750		
16	Bravčová masť	Bez zápachu, biela až svetložltá	180 dní	1 kg	30	2	60,000	60,000		
17	Slanina oravská	Bravčová slanina bez kože, pitná voda, soľ	48 hod	1 kg	30	5,99	179,700	179,700		
	Údená slanina									
18	bez kože	Bravčová slanina bez kože, pitná voda, soľ	48 hod	1 kg	30	3,59	107,700	107,700		
<b>Celková cena vrátane dopravy :</b>								<b>8 887,600</b>	<b>9 842,000</b>	

poz. nehodiace preškrtnúť

Dňa : .....

pečiatka a podpis uchádzača :